

KYRK NYTT



SOMMAREN 2023



I det här numret kan du läsa mer om operasångare Rolf Nilsson från Västra Näs. Foto: Anette Olofsson

Svenska kyrkan 
MJÄLLBY FÖRSAMLING



Vårt ursprung i Gud

Paulus var på besök i Aten och ville berätta om kristen tro. Många människor i staden var religiösa så andlighet och tillbedjan var inte främmande för dem. Vid den tiden var det vanligt att tänka på Gud som uppdelad i flera gudar med olika namn och egenskaper. Paulus hade mött Jesus och funnit att han är vägen till gemenskap med Gud. Han hade kommit till insikt om att Gud vill att alla folk ska förenas i sitt gemensamma ursprung nämligen den som har skapat världen och allt den rymmer. Denna kunskap ville han nu föra vidare. Paulus valde att möta Atens innevånare med respekt. Innan han talade vandrade han omkring och bekantade sig med deras olika gudabilder och altare. När han kom till altaret som rests åt "en okänd gud" fick han en idé. Med detta som utgångspunkt började han berätta om kristendomen och om Guds treenighet. Paulus säger inte

att åhörarna har fel i sin tro men han leder dem ett stycke längs vägen till en djupare förståelse av Gud.

Vi läser om det i Apostlagärningarnas kapitel 17 – en av bibeltexterna på Midsommardagen. Kanske kan den inspirera även oss till att möta varandra med respekt för varandras erfarenheter av det gudomliga. De olika bilder och ord vi använder för att beskriva Gud kan ofta komplettera snarare än konkurrera. Gud bor inte i tempel som är byggda av människohand och det gudomliga är inte format av guld, silver eller stenar och inte heller av våra idéer, säger Paulus. Gud visar sig för oss genom att själv vara livet i varje människa. Jesu uppståndelse från de döda är bekräftelsen på att han är sänd av Gud.

Vid midsommartid är det många som upplever gudomlig närvaro i naturen. Skönheten, livskraften och

ljuset ger oss en känsla av att höra ihop med något mycket större än vår egen begränsade tid på jorden. I den känslan kan vi förenas. Ibland inleds vår gudstjänst med ord ur Paulus tal i Aten: "Du är här – inte långt borta från någon enda av oss. I dig är det som vi lever och rör oss och är till. Vårt ursprung och mål har vi i dig."

Då detta blir sista gången jag skriver på denna plats i Kyrknytt vill jag passa på att tacka dig som brukar läsa mina rader. Jag är tacksam för de många människor jag fått möta under mina tjugotre år som präst i Mjällby församling. Glädje och sorg, vardag och fest har vi delat en tid och jag bär med mig många fina minnen som jag ofta kommer att ta fram och tänka på.

En skön sommar önskar jag dig som läser Kyrknytt!

Patrick



Vi kommer att öva vid tre tillfällen och medverkar sedan vid "Musik i sommarkvällen" i Mjällby kyrka på **Midsommardagen 24 juni kl. 20.00!**

Alla som vill vara med i detta projekt är välkomna till körrepetitionerna i Mjällby kyrka.

Har du frågor, ring eller smsa:

Kantor Bo Knutsson på

tel. 0708-15 22 46 eller 0456-566 05

Sommarkören!



Nu är det dags för "Sommarkören"

Övningstillfällen:

Ons 7 juni Kl. 19.00-21.00 i Mjällby kyrka

Ons 14 juni Kl. 19.00-21.00 i Mjällby kyrka

Ons 21 juni Kl. 19.00-21.00 i Mjällby kyrka

Svenska kyrkan 
MJÄLLBY FÖRSAMLING



Nyfiken på konfirmation?

Konfirmation handlar om Gud, livet och om dig! Du som börjar årskurs 8 har möjligheten att tillsammans med kompisar och ledare samtala om livets frågor som vänskap, glädjen, kärlek, sorg, ondska, hemligheter, framtidsdrömmar, om Gud och mycket mer.

Och mitt i allt allvarligt så har vi kul och upplever saker tillsammans. Allt från läger, aktiviteter och studiebesök till andakter med stillhet och ro. Vi vill att konfirmationen ska bli ett fint minne för livet!

Det kan finnas många olika anledningar till att man väljer att konfir-

meras. Det kan vara en kul grej man gör tillsammans med kompisarna, det kan vara en familjetradition, det kan vara för att man har ett intresse av livsfrågor.

Man behöver inte vara döpt för att anmäla sig till konfirmation, men för att konfirmeras behöver man vara döpt. Om du ännu inte är döpt så finns det möjlighet att bli det under din konfirmandtid, som avslutas med en konfirmationsgudstjänst i någon av våra kyrkor.

Konfirmationsläsningen i Mjällby församling brukar börja med en förträff i början av hösten och en upptakt i samband med Skördegudstjänsten i Mjällby kyrka på Tacksägelsedagen i oktober då konfirmanderna också får ta emot sina biblar.



För aktuell information: gå in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/mjallby eller via QR-koden nedan eller följ oss på facebook. www.facebook.com/mjallbyforsamling

Staffan Svensson



Sommarträffar!

Ysane församlingshem



Torsdag 8 juni kl. 14-16
Sång och musik med
Jarl Sjunnesson från Broby.

Torsdag 10 augusti kl. 14-16:
Dragspelsgänget från Karlshamn
kommer och underhåller



Mjällby församlingshem

Onsdag 21 juni kl. 18.00:



MusikQuiz med Git Persson från
Wizex. Snittar, bubbel & högt i tak

Musik i sommarkvällen *Mjällby kyrka*

Midsommardagen 24 juni kl. 20.00:
Sommarkören och solister.
Andakt: Staffan Svensson.



Söndag 2 juli kl. 20.00:
Gospel Stompers Jazzband.
Andakt: Patrik Carlsson.

Sinnesromässa i Stenlängan

Välkommen till en stillsam och kravlös mässa med musik, bön, tystnad och sång. Tänd ljus, lyssna till musik och betraktelse eller bara kom och "var" i stunden.

Våra sinnesromässor firas i Stenlängan, intill församlingshemmet i Mjällby den tredje tisdagskvällen i månaden kl.19.00.

Sinnesromässan är en mötesplats dit alla är välkomna, men har växt fram i mötet mellan kyrkan och tolvstegsrörelsen.

Utgångspunkten för gudstjänsten är att Gud vill möta oss i vår sårbarhet, upprätta oss och hjälpa oss vidare. I mötet mellan människor och i mötet med Gud kan helande och växande ske.

Varje Sinnesromässa ber vi den så kallade sinnesrobönen:

Gud, ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra, mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden

Kom och ta del av en stunds gemenskap före mässan, fika finns från kl.18.30.

Kommande sinnesromässor:

20 juni	17 oktober
Juli uppehåll	21 november
15 augusti	19 december
19 september	





Rolf Nilsson – Från bönehus till operahus

Han har varit aktiv i sångens tjänst i över 75 år och är alltjämt anlitad, 84 år ung, som solist på fester och i olika kyrkliga sammanhang.



Påskdagsgudstjänst i Hanö Missionshus

Han föreläser också och berättar om sitt liv och karriär i sin enmansföreställning som han gett just namnet "Från bönehus till operahus", vilken bland annat framförts på Göteborgsoperans dag på Liseberg. Den välkände och uppskattade sångar- och skådespelarprofilen Rolf Nilsson bor sedan ett par år åter på Listerlandet. Jag träffar Rolf i hans föräldrahem i Västra Näs, där han växte upp och tillbringade sina första år innan karriären tog fart.

Rolf inleder med att på sitt sedvanligt gladlynta sätt och med glimten i ögat berätta om hur det var att växa upp och gå i skolan i Siretorps skola i en klass med 29 elever. Tron har alltid funnits med som en grundbult i hans liv och han berättar om den betydelse som inte minst människorna i Siretorps missionshus (EFS) har haft för honom, och som han har haft anknytning till sedan söndagsskolan. Det var i det lilla missionshuset i

Siretorp som allting började en gång i tiden.

Rolf berättar om hur han en gång som 7 – 8 åring skulle vara med vid ett framträdande på en julfest i missionshuset. Uppgiften som han fått av lärarinnan Annie Nilsson var att sjunga Lina Sandells "Medan allting ler och blommor". När applåderna kom blev han dock så rädd att han sprang ner till sin mor Hildur. Väl i hennes famn kom han ihåg att han även haft uppgiften att efter sången säga "Gud är kärleken" så den unge Rolf sprang tillbaka upp och fullgjorde så uppgiften till allmänt jubel.

Lärarinnan Annie Nilsson har haft en stor betydelse för Rolf Nilsson. Det var hon som uppmuntrade den unge Rolf att söka sig vidare inom sången. När han sedan gick på realskolan så tog han lektioner för musikdirektör Einar Ströwik. Denne såg dock med förfäran på att Rolf valt att ta

sånguppdrag i Folkparken i Sölvesborg, vilket Ströwik inte ansåg vara lämpligt.

Rolf kom att utbilda sig i Göteborg till operasångare och skådespelare. Sin första anställning fick han på Operan i Oslo. Senare gick flytten tillbaka till Göteborg och Stora teatern vid avenyn där han var verksam i ca 30 år. När Göteborgsoperan byggdes följde Rolf med dit och efter sin pensionering kom han att hålla i operans guidningar, gärna med humoristiska inslag och med sång. Under de lediga sommarmånaderna har han tillbringat mycket tid i sina hemtrakter och varit med i olika föreställningar och uppsättningar

här omkring tillsammans med hälleviksprofilerna Bo och Maria Knutsson och deras tre döttrar som han skämtsamt kallar familjens eget AIK, Anna, Ida och Klara, samt pianisten Jörgen Severin.

Under sin karriär har Rolf Nilsson bland mycket annat erhållit Göteborgs stads kulturstipendium, Sölvesborgs stads kulturstipendium, ett antal övriga stipendier och spelat mot många kända skådespelare.

Siretorps missionshus har han inte övergivit. Han har under årens lopp gjort flera sångarframträdanden i samband med gudstjänster och arrangemang, och varje år på 1 advent som traditionen bjuder, finns han



Vid pianot hemma på Västra Näs

på plats vid adventsgudstjänsten och sjunger "Det susar genom livets strid".

/ Staffan Svensson



Konfirmation 1953 för Henry Håkansson

Detta hände för 50 år sedan

(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Maria Knutsson)

5 juni Hörby/Skönabäck byamän har hållit bystämma på Hanöhus. Äldermannen Bo Sigurdsson och dagens värdinna, fru Ingegärd Nilsson, tog emot på trappan och blåste till samling i Byahornet. Till ny älderman valdes Lars Robertsson, Stenbacka. Styrelsen omvaldes: Sture Bengtsson, Per-Uno Nilsson, Seth Nilsson, Nils-Hugo Håkansson, samtliga i Hörby, samt Nils-Ebbe Johansson i Lindskog.

19 juni "De gamlas dag" firas i Mjällby kyrka med andakt och nattvard. Sång utförs av fru Rose-Marie Silicani. Vid kaffesamkvämet i församlingshemmet medverkar bl.a. kantorsparet Svea och N.O. Dahlberg. Trumpetsolo framförs av Uno Hellgren, Hällevik, Sångarflickorna från Istaby medverkar liksom bröderna Liljedahl. Kantor John-Erik Wilsson medverkar med musik.

20 juni Gamla fyren i Hällevik kommer att tändas igen efter att ha varit släckt sedan 1930 då hamnen byggdes om med ny fyr vid inseglingsrännan. Kjell Svensson, hamnmästare, berättar att ena anledningen är att den nya fyren försämrats och den andra att det är lite kulturhistoria. Eldsjälen bakom nyöppnandet är lotsen Per-Anders Persson. För den som är intresserad av att se utsikten från fyrens topp står den öppen för allmänheten sommartid mellan 10-16. Besök sker helt på egen risk.

22 juni Orgeln i Mjällby kyrka har under våren genomgått en större renovering. Totalt kostar arbetet 120.000 kr. Efter renoveringen, som utförts av Mårtenssons orgelbygarfirma i Lund, har orgeln nu tre manualer, trettio stämmor och 1.838

pipor. Den största pipan är 2,8 meter hög, berättar kantor John-Erik Wilsson, medan den minsta är endast sju millimeter.

- När engelska flottan, med fregatten HMS Plymouth, igår besökte Hanö, invigdes samtidigt ett träkors på Engelska kyrkogården på ön. En helikopter från fregatten transporterade material och redskap från båten till manskapet på Hanö. Till sist förde den med sig det stora träkors av ek och som är 3,5 meter högt. När kors kommit på plats följde en gudstjänst på engelska och svenska som leddes av kyrkoherde Ingemar Cederblad och befälhavare Mike Rawlington. Efter ceremonin begav sig alla ned till bygdegården för samkväm.

9 juli Ove Johnsson debuterar med Listerlandsboken. Det är en lågmäld lovprisning till småbrukarnas kamp för tillvaron, säger skriftstäl-laren, som ofta ses i Sölvesborgs-tidningen. "Och hedmarken blommade" heter boken som kommer ut till hösten i en upplaga om 500 exemplar.

12 juli Kulturdag i Hällevik inleds med dragspelsmusik och sång av barn. Knut Knutsson, åttio år gammal, kommer att knyta rep, Herman Persson, hela nittiofyra år, kommer att sno kroktafsingar, fiskaren Janne Ernstsson visar fiske med gammaldags laxgarn, Stig Svensson, Betty Roskvist och Ingeborg Holmström sjunger en minnessång över den stora stormen 1898. Båtuppdragning på äldre sätt samt den gamla brandsprutan förevisas innan höjdpunkten på kulturdagen, den gamla ledfyren tänds. Prologen för fyren hålls av kommunalrådet Lars Persson.



Orkestern "Country Hobos", bestående av Rolf Thuresson, Conrad Tomsen, Ewald Thuresson, Stefan Nilsson och Sven-Olof Elofsson

17 juli Omkring 2.000 personer hade under lördagskvällen samlats till hamnfest på Hanö. Både Sundspilen och livräddningskryssaren Grängesberg fick gå extraturer. Orkestern "Country Hobos", bestående av Rolf Thuresson, Conrad Tomsen, Ewald Thuresson, Stefan Nilsson och Sven-Olof Elofsson, spelade på lövad dansbana.

29 aug. År 1875: "Brännvin och tobak kan ställa till med både många och svåra olyckor. En torpare från Lörby hade varit körande i Sölvesborg där han något förplägat sig. På hemvägen hade han fått en cigarr, hvilken han, utan att släcka den, nedlagt i den ena fickan å den storröja af doffel, han påhade. Emedan det var kallt gick han efter vagnen. Då han sålunda färdades genom Sölve fick en bonde se eld och rök på hans rygg samt hur han plötsligt kastade sig i landsvägsdiket. Flera personer skyndade dit och funno mannen i diket bland snön med

BILD: ISTOCKPHOTO		CARLSSON SOM ÄR KYRKOHERDE I MJÄLLBY FÖRSAMLING	TJURSKALLIGA	VASSBÅT	GÖR DET SOM SLÄNGS	GLIDER	ANVÄNDE KLORNA	FÄRG-LÄGGA
							BRUTAL VIKT-ENHET	
		GÖRA ETT JNGREPP SE EN SKYMT AV			GROD-BEBIS	UNDVIKA		
		VAR TJOCK FÖRR		HITTA PÅ OCH LÄGGA TILL				
		SÄTTA PÅ SPEL					ETT ÄR INGEN STOR SUMMA	DOTTER TILL LOVIS
		KUB-MATERIAL HÖLJE		VIMMEL-KANTIG TILL-STÅND		MED-TAGEN MAG-MEDICIN		
				UPP-SKRÄMD	VERKAR I ETERN		SJÄLS-FRID HAR MÖJ-LIGHET	
ÄR UTE EFTER DITT BLOD	UPP-ODLAD MARK	ROM OCKSÅ SKA BEFRIAS	KVALSTER	GÖRA AV MED FÖR MYCKET BUSKE	BÄDDAR-NER	BEV- EKELSE-GRUNDEN		
		SÄTTA PÅ TOPPEN INGEN- TING			SLAPPNA AV PÅ SVEN- GEL- SKA	RODON	LÄG TILL- GÅNG	
TVÄTT SÄGS MED DRUTTEN			PÅSTOD	SNÖRE GÖD- TROGNA I ROM 16-18		FÖRBE- HÅLL	FRAM- PARTI	HÄRD SOM ÄR GULD VÄRD
KASTA- DES DANIELI			BLOMMA			SAKNAR GULD- FISK IGÅNG		
EXPLO- SION	FRUKT- SALLAD ÄR EN		CHILL- FRUKT ENGELSK KÄRLEK					
			UNDER- VISA			VATTEN- DRÅGET	BLI VERK- LIGHET	
KÄR- LEKS- FULLT	SOM ETT LEJON	OINTRES- SANT	SULJAN ÄR NAMNET PÅ EN		ELVA TJOCKA	DEN HELIGA ANDENS HÖGTID	HÖRS FRÅN UPP- TAGEN	MOT MITTEN SVARS
		LÄGGER INTRES- SERAD	GÅ I VATTEN KLAGAN		ÄMNAR	STUART SOM VAR DROT- TNING	DET OVIKTIGA SPELAR INGEN	GRÖNSAK SOM ÄR ETT BÄR
VÄXTHUS					KORT I TELEFON			
SES MED DIMPEN			RUT HAR EN EGEN	FYND- TILL- FALLE	ÄR INTE FÖRSEDD MED		FÖR- BJUDET GIFT	EN MAN SOM HETER?
IDROTTS- KLUBB		FÖR MED SIG		MORGON- TIDNING	SES MED CETERA	LANT- BRUKS- VETARE		
						TE- REDSKAP		FRÅN OUPP- MÄRK- SAM
KAN DU VANDRA MELLAN YSANE OCH MJÄLLBY		DRULL- PUTTE						

Sommar- kryss

Namn

Adress

Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den: 17 juli 2023 till "KyrkNytt, Mjällby församling, Kyrkvägen 4, 294 71 SÖLVESBORG" eller lämna den på pastorsexp. Märk kuvertet "Sommarkryss 23"

Vinnare korsord "Vårkryss 2023"

- 1:a pris: Ann-Margreth Boking
 - 2:a pris: Christina Johnler
 - 3:e pris: Åsa Nilsson
- Vinnarna har meddelats, vinster avhämtas på pastorsexpeditionen.

- 1:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 250 kr
 - 2:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 150 kr
 - 3:e pris, Rättvisemärkta produkter värde 75 kr
- OBS! Glöm inte att fylla i namn och adress

brinnande kläder. Dessa måste hastigt afslitas, hvarefter mannen inbars till en bonde som tog vård om honom samt eftersände en läkare. Denne förklarade att brännskadorna vore så svåra å ryggen att fråga vore om lifvet."

8 sept. Biskop Nivenius är belåten efter Listervisitationen i de tre församlingarna Mjällby, Ysane och Gammalstorp. Det sätt som prästerskapet och övriga kyrkans tjänare sköter sitt församlingsarbete har gjort mig mer än belåten, säger han. Jag är också särskilt glad över att församlingarnas kyrkvaktmästare lägger ner ett så nitiskt arbete med att hålla kyrkan, dess gårdar och inventarier i ett så fint skick. Visita-

tionen avslutades i S:ta Gertruds kyrka i Ysane med en aftonbön under medverkan av kyrkokören under ledning av Anna-Lisa Andersson.

15 sept. Nu är kyrkogården full. Ny mark krävs i Mjällby. I en skrivelse till kommunen begär Mjällby kyrkoråd tillstånd att utföra markundersökning och avstängning av ett anslutande område samt att kyrkan får äganderätten till marken genom köp eller gåva.

BILD: ISTOCKPHOTO		SUPPERI	R	T	TELL	ÄR	PB	VALDES ILLA
		BEREIT	L	Å	D	A	M	LA
		STREK	I	T	U	M	Y	R
		DELA	A	L	T	A	N	E
		SPALL	U	A	T	D	R	A
		ÄRE	O	P	I	N	A	S
		FRISKA	F	R	I	S	K	A
		DE	N	N	O	C	E	A
		ÄRE	I	N	G	E	N	A
		ÄRE	N	Ä	G	R	A	L
		ÄRE	R	D	H	E	R	G
		ÄRE	E	S	P	A	R	A
		ÄRE	D	A	L	A	L	E
		ÄRE	A	B	Y	C	A	F
		ÄRE	S	K	A	S	E	M
		ÄRE	I	D	A	I	T	U
		ÄRE	S	O	D	A	E	R
		ÄRE	R	G	F	A	T	S
		ÄRE	R	U	I	N	E	G
		ÄRE	E	T	S	E	M	A
		ÄRE	E	R	Ä	N	M	U

Lösning till Vårkryss

ANSLAGSTAVLA



Välkommen Lena!

Vi välkomnar Lena Sandberg Blommendahl som är nyanställd församlingskurator i Mjällby församling. Du kommer att träffa henne i olika sammanhang, bl.a. på Torsdagsträffen.

Vill du ha kontakt med Lena kan du nå henne på tel. 0456-566 03 eller via e-post: lena.sandbergblommendahl@svenskakyrkan.se



Pilgrimsvägen

Pilgrimsvandring Sandviken och Hjärthalla

Lördag den 2 september kl.9.00

Välkommen till en vandring i den vackra naturen kring Sandviken och Hjärthalla naturreservat. Vi utgår från parkeringen vid stranden vid Maskrosstigen i Sandviken. Där kommer vandringen också att avslutas.

Vi samlas kl.9.00 och vandringen beräknas ta ca 3 timmar med pauser. Ta med eget fika, bra skor och kläder efter väder. Inga förkunskaper behövs! Vandringen blir ca 7 km genom skog, ängar, strand och grusväg.

För information kontakta

Staffan Svensson 0456-566 02 eller staffan.svensson@svenskakyrkan.se



Musik i sommarkvällen i Mjällby kyrka

Midsommardagen 24/6 kl. 20.00

Sommarkören och solister.
Andakt: Staffan Svensson.

Söndag 2/7 kl. 20.00

Gospel Stompers Jazzband.
Andakt: Patrik Carlsson.
Fri entré!

Sommarträffar

Ysane församlingshem 8 juni kl. 14-16

Sång och musik med Jarl Sjunnesson från Broby

Mjällby församlingshem 21 juni kl. 18

MusikQuiz med Git Persson från Wizex.
Snittar, bubbel & högt i tak

Ysane församlingshem 10 augusti kl. 14-16

Dragspelsgänget från Karlshamn underhåller

Torsdagsträffen kl. 14.00- 16.00

i Mjällby församlingshem

14 september "Från Duvemåla till sista dansen",
Mikael Brorsson med dottern Amanda – violin,
dragspel och sång

Välkommen!



Freja Sally Petersson, Sölvesborg	21/1
Noel Hansson Besedes, Sölvesborg	22/1
Lowa Andja Mensonen Cobanov, Pukavik	5/2
Milas Vincent Thuresson, Norremark	4/3
Lilo Ingrid Wilsson, Hörvik	4/3
Walter Erik Déhn, Djupekås	26/3



Karl-Erik Hugosson, Nogersund	4/1
Rolf Lindvall, Sölvesborg	12/1
Magda Svensson, Mjällby/Sölvesborg	13/1
Rosa Österberg, Mjällby	13/1
Gunnar Södergren, Hörvik	1/2
Kurt Jönsson, Mjällby	2/2
Ingrid Nilsson, Siretorp	3/2
Tove Kyllönen, Hörby	8/2
Urban Olsson, Hörvik	10/2
Inez Gummesson, Sölvesborg	10/2
Guy Karlsson, Mjällby	15/2
Ruth Mattsson, Hällevik	17/2
Ethel Nilsson, Ysane	17/2
Arne Joelsson, Hörvik	22/2
Maj-Britt Olsson, Hällevik	3/3
Gunborg Johansson, Sölvesborg	10/3
Emil Öström, Mjällby	17/3



KyrkNytt delas ut följande datum:

- 29/5 – 30/5 (Sommarnumret 2023)
- 25/9 – 26/9 (Höstnumret 2023)
- 27/11 – 28/11 (Vinternumret 2023/2024)



Expeditionstiderna i Mjällby församling

Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/mjallby

Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning

öppen måndag-fredag 10-12 0456-500 21

Präster

Patrik Carlsson, kyrkoherde	566 01
Staffan Svensson, komminister	566 02

Barn och ungdomsverksamhet

Emelie Hellsten, församl. pedagog	500 21
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led.	566 08

Församlingskurator

Lena Sandberg Blommendahl	566 03
---------------------------	--------

Kyrkomusiker

Bo Knutsson	566 05
Nadja Schelin	0722-40 41 15

Församlingsvärdinna

Åse Balkestam-Berglund	500 21
------------------------	--------

Kyrkvaktmästare, Mjällby

tel.tid må-fr 9.30-10.00	0456-566 40
Nils-Erik Eriksson	566 11
Hans-Peter Eriksson	566 12
Alexander Karlsson	566 13

Kyrkvaktmästare, Ysane

tel. tid. må-fr 9.00-9.30	
Lars-Åke Persson	566 14

Kyrknytt för Mjällby Församling sommaren 2023

Redaktionen: Maria Knutsson, Bo Knutsson, Nadja Schelin,
Staffan Svensson och Anette Olofsson

Ansvarig utgivare: Patrik Carlsson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar.
Tryckt på miljövänligt papper.



KALENDARIUM



Sommaren 2023

Torsdag 8/6

14.00 Ysane församlingshem, Sommarträff, sång och musik med Jarl Sjunnesson, Broby

Söndag 11/6 Första söndagen efter trefaldighet

18.00 Mjällby kyrka, musikgudstjänst, Staffan Svensson, Lars-Olof Sturesson – sopransax, Bo Knutsson – orgel och piano.

Söndag 18/6 Andra söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Tisdag 20/6

19.00 Stenlängan, Sinnesromässa, Staffan Svensson, fika från 18.30.

Onsdag 21/6

18.00 Mjällby församlingshem, Sommarträff, musikquiz med Git Persson från Wizex, ”snittar, bubbel och högt i tak”.

Lördag 24/6 Midsommardagen

20.00 Mjällby kyrka, musik i sommarkvällen, Sommarkören och solister, andakt: Staffan Svensson.

Söndag 25/6 Den helige Johannes Döparens dag

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Söndag 2/7 Fjärde söndagen efter trefaldighet

20.00 Mjällby kyrka, musik i sommarkvällen, Gospel Stompers Jazzband, andakt: Patrik Carlsson.

Söndag 9/7 Apostladagen

11.00 Stortorget i Sölvesborg (vid regn i Sölvesborgs kyrka), Killebomgudstjänst, gemensam gudstjänst med Sölvesborgs församling, Sölvesborgs musikkår, musiker och präster från båda församlingarna, sillmacka efter gudstjänsten.

Lördag 15/7

11.00 Engelska kyrkogården på Hanö, gudstjänst i samband med Hanödagen, Patrik Carlsson, Uno Hellgren – trumpet.

Söndag 16/7 Sjätte söndagen efter trefaldighet

10.00 Listerkyrkan i Hällevik, sommargudstjänst, Marcus Sandberg, Patrik Carlsson, Rolf Nilsson – sång, Uno Hellgren – trumpet, gemensam gudstjänst med Listers EFS.

Söndag 23/7 Kristi förklarings dag

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

Söndag 30/7 Åttonde söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst, Patrik Carlsson.

Söndag 6/8 Nionde söndagen efter trefaldighet

18.00 Mjällby kyrka, kvällsgudstjänst.

Torsdag 10/8

14.00 Ysane församlingshem, Sommarträff, Dragspelsgänget från Karlshamn underhåller.

Söndag 13/8 Tionde söndagen efter trefaldighet

11.00 Listerkyrkan i Hällevik, jazzgudstjänst, Staffan Svensson, Listerkyrkans husband m.fl., gemensam gudstjänst med Listers EFS.

Tisdag 15/8

19.00 Stenlängan, Sinnesromässa, Staffan Svensson, fika från 18.30.

Söndag 20/8 Elfte söndagen efter trefaldighet

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa.

Söndag 27/8 Tolfte söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa.

Söndag 3/9 Trettonde söndagen efter trefaldighet

14.00 Stenlängan i Mjällby, gudstjänst på diakonins dag, Yganokören, kyrkkaffe.

Onsdag 6/9

8.00 Mjällby kyrka, morgonmässa.

Söndag 10/9 Fjortonde söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa.

Torsdag 14/9

14.00 Mjällby församlingshem, Torsdagsträffen, Mikael Brorsson med dottern Alexandra, ”Från Duvemåla till sista dansen”, violin, dragspel och sång.

Söndag 17/9 Femtonde söndagen efter trefaldighet

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa.

Tisdag 19/9

19.00 Stenlängan, Sinnesromässa, Staffan Svensson, fika från 18.30.

Söndag 17/9 Femtonde söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa.

**OBS! Ändringar kan förekomma.
Se alltid tidningarnas predikoturer.**